asegurar la publicación en la fecha indicada

3. Participar de las reuniones semanales del grupo de investigación y realizar la relatoría general de las reuniones

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de cuarenta y cinco millones quinientos cincuenta y dos mil MCTE (45,552,000), el cual se 

efectuará en n° 8 pagos, cada uno por el valor de cinco millones seiscientos noventa y cuanto mil pesos M/CTE ($5,694,000). 

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al